Subjekti "’ORAFILM”’shpk

Tirané, mé 23.03.2023
Nr. % {c Prot.

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE
“ORAFILM?” Shpk

Sot mé daté 23.03.2023 né Tirang, né seling e “ORAFILM” Shpk, ortaku i vetém i shogérisé, pasi

analizoi treguesit ekonomiko-financiaré té shoqérisé, vendosi:

1.Miratimin e Pasqyrave Financiare vjetore té subjektit pér vitin 2022.

A. AKTIVI
1. Aktive afatshkurtra 19.993.062 leké
2. Aktive afatgjata 20.183.438 leke
Totali aktivit 40.176.500 leke

B. PASIVI
1. Detyrime afatshkurtra 18.062.770 leké
2. Detyrime aftagjata 0 leké
3. Kapitali : 22.113.730 leké
Totali pasivit 40.176.500 leké

C. FITIM I VITIT 2022

1. Fitimi vitit 1.995.486 leké
2. Rezerva ligjore 10,000 leké
3. Rezerva pér zhvillim 0 leké
4. Dividentét 0 leké

Ngarkohet administratori Z.Kujtim Cashku dhe zyra e financés té kryejé veprimet e duhura dhe

ndjekjen e progedurave ligjore pér zbatimin e kétij vendimi.
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